
令和６年８月吉日 

大阪経済大学大樟会 

三重支部会員 各位 

 

                    大阪経済大学大樟会三重支部 

支部長 池山 英典 

    

令和６年度三重支部総会の開催についてのご案内 

 

 暮夏の候、大阪経済大学（同窓会）大樟会三重支部の皆様にはご健勝にてお過ご

しのこととお慶び申し上げます。 

 平素は，三重支部の運営に関しまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、昨年に引き続き三重支部総会を下記のとおり開催しますので、ご案内申し

上げます。 

 総会では、来賓の教職員の方から母校の近況や近年の少子化による大学受験の変

化等の報告の他に、総会後の懇親会では、年代を超えた同窓生相互の情報交換や歓

談で一層の親睦を深めて頂きたいと考えています。 

是非、皆様の参加をお待ちしています。 

 

記 

  

日   時   令和６年１０月１９日（土） 受付 11：30 

           総会及び懇親会 12：00 ～ 15：00 

       

     場   所   「和田金」 松阪市中町１８７８ TEL 0598-21-1188 

   

会   費   10,000 円 

  

 

お手数ですが、準備の都合上必ず 

9 月 30 日（月）までに同封の 

返信用ハガキにてご返信ください。 

 

問い合わせ 

支部長 池山まで(059-237-2317) 


